
III Kadencja 
XIV Posiedzenie KRDL 
 
 

Uchwała Nr 136/III/2014 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 22 maja 2014roku 
w sprawie zmiany zał ącznika do Uchwały Nr 125/III/2014 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 21 lutego 2014 rok u w sprawie przyj ęcia 
planu dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów L aboratoryjnych  

na rok 2014. 
 
 
 
Na podstawie art. 47 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 174) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z potrzebą zwiększenia środków przeznaczonych na określone zadania 
budżetowe jak również potrzebą zdefiniowania nowych zadań zmienia się Plan 
dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na rok 2014, 
stanowiący załącznik do uchwały Nr 125/III/2014 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 21 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia planu dochodów i 
wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na rok 2014r. 
 

1. I Ogólnopolskie Forum Kierowników MDL - 195 000 złotych 
2. IV Krajowy Zjazd DL - 205 000 złotych 
3. Wybory - koszty organizacyjne - 50 000 złotych  
4. Obchody Dnia Diagnosty w miastach - 30 000 złotych – (pozycja dodana) 
5. Koszty przedstawicieli wojewódzkich - 48 000 złotych (średnio 3000 złotych 

na województwo) 
6. Logo KIDL na uczelniach - 20 000 złotych (promocja) 
7. Targi Eurolab – (rezygnacja) 

 
§ 2 

 
Wyciąg z planu dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na 
rok 2014r. stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

(-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz  


